
 COMUNE DI POZZUOLI  (NA) - Servizio Lavori Pubblici - Via Tito Livio n. 4 – 80078 – Servizio 
LL.PP. – tel. 0813000412 – Fax 0813000436 - Estratto di Bando di gara – Procedura aperta -                  
ex art. 53, comma 2, lett. a)  e art. 82, comma 2,  lett. a)  D.Lgs 163/06 e s.m.i. art. 118 del  DPR 
207/2010; L.R. n. 3/07  e  s.m.i. - Oggetto:   POR FESR 2007/2013 - Asse VI - Obiettivo Operativo  6.1 
- Programma PIU Europa Città di Pozzuoli - Lavori d i adeguamento al Mercato Ortofrutticolo 
all’ingrosso - Lotto di completamento.   
 

Bando di gara 
 

Oggetto:   POR FESR 2007/2013 - Asse VI - Obiettivo Operativo  6.1 - Programma PIU Europa Città 
di Pozzuoli - Lavori di adeguamento al Mercato Orto frutticolo all’ingrosso - Lotto di 
completamento.   CUP - B86J10000230004 -  CIG 52062 11D37. 
Finanziamento: Mutuo Cassa DD.PP. 
Importo a base di gara: 
Importo complessivo dell’appalto: €. 783.856,89 (settecentoottantatremilaottocentocinquantasei/89) di 
cui: a) lavori a misura €. 761.084,49  (settecentosessantunomilazerottantaquattro/49) soggetti a ribasso; 
      b) oneri per la sicurezza €. 22.772,40 (ventiduemilasettecentosettantadue/40) non soggetti a ribasso; 
Criterio di aggiudicazione : (ex art. 53, comma2, lett.a) e art. 82,comma 2, lett.a) D.Lgs 163/06 e s.m.i. 
art. 118 del DPR 207/2010; L.R. n.3/07 e s.m.i. 
Classificazione lavori : Categoria prevalente OG3, Classifica II, Categoria scorporabile OG11 Classifica 
I ed OG1 Classifica I; 
Le offerte , accompagnate dalla documentazione amministrativa, dalla cauzione provvisoria e quant’altro 
previsto in conformità al Bando integrale di gara, devono essere presentate al Comune di Pozzuoli, 
presso l’Ufficio Protocollo, via Tito Livio,4 – CAP 80078 – Pozzuoli (NA), entro il termine perentorio delle 
ore 12,00 del  29/07/2013 . 
Il Bando integrale è pubblicato all’Albo Pretorio del Comune, sul sito Web del Comune di Pozzuoli 
(www.comune.pozzuoli.na.it), sul SITAR, ed è disponibile, insieme agli elaborati progettuali, presso il 
Servizio LL.PP. sito alla via Piazza Plinio il Vecchio angolo via Tito Livio nei giorni di martedì e giovedì 
dalle ore 09,30 alle ore 12,30.  
Recapiti telefonici : Telefono 0813000412/432 – Fax 0813000436 
 
 Pozzuoli  li   27/06/2013 
 

F.to    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                     F.to  IL DIRIGENTE AREA TECNICA                           
                Ing. Angelo Maione                                                       Dott.Prof.Car mine Cossiga 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  15 Luglio 2013


	BURC n. 38 del  15 Luglio 2013

